売買参加者仕入実績報告書

  年  月  日

盛岡市長         様

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

当社（当店）の   年中の   部における仕入れ実績を次のとおり報告します。

────────────────────────────────────────────

仲卸業者取扱明細
（※精算代払機関を経由しない取引）

仕入先

 年月

仲卸業者(A) 仲卸業者(B) 仲卸業者(C)
備考

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

   年 月

但し、販売金額は上記のとおり相違ないこと及び支払代金が完済されていることを証明します。

     仲卸業者(A)      年  月  日

     仲卸業者(B)      年  月  日

     仲卸業者(C)      年  月  日